КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКОДЛАН КОТЫР
шу6м

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 апреля 2016 г. .N2 163

г. Сыктывкар

о распределении субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми бюджетам муниципальных районов (городских
округов) на реализацию малых проектов в области этнокультурного
развития народов, проживающих на территории Республики Коми,

на 2016 год

Во исполнение постановления Правительства Республики Коми от 30
декабря 2011 г. .N2 651 «Об утверждении государственной программы Рес-
публики Коми «Культура Республики Коми»:

1. Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета
Республики Коми бюджетам муниципальных районов (городских округов)
на реализацию малых проектов в области этнокультурного развития наро-
дов, проживающих на территории Республики Коми, на 2016 год согласно
приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Л. Максимова

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства Республики Коми

от 1 апреля 2016 г. .N2 163
(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Коми бюджетам
муниципальных районов (городских округов) на реализацию малых
проектов в области этнокультурного развития народов, проживающих

на территории Республики Коми, на 2016 год

Наименование Сумма
муниципального образования (TЫC~ рублей)

Муниципальный район «Прилузский» 399,5
Муниципальный район «Ижемский» 405,5
Муниципальный район «Княжпогостский» 150,0
Городской округ «Сыктывкар» 210,0
Муниципальный район «Сысольский» 135,0
Муниципальный район «Койгородский» 100,0
Муниципальный район «Удорский» 200,0
Итого 1 600,0

	00000001
	00000002